William, Margaret, and Geoffrey appear personally. They request and receive the article in 
writing. 6 July to respond to it, a brief term because of their proximity (locorum vicinitatem), 
the danger to their souls, and the nature of the business, which requires speed. Witnesses Mr 
Thomas Gloucester, John Gloucester, and William Killerwick.

 6 July. Richard Pitts, proctor by letter, proposes a written exception. 18 July to propose 
everything, a brief term for the above reasons.

Schanbery] Willelmus de Schanbery de Chestreton’ Elien’ diocesis et Mar-
gareta nuper uxor Galfridi Grantesden’ de Chestreton’ predicti ac Galfridus 
Smyth de eadem citati coram nobis Nicholao Roos, doctore legum venera-
bilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ 
officiali et commissario ad infrascripta sufficienter deputato, ad diem lune 
proximo post festum apostolorum Petri et Pauli in ecclesia Omnium Sancto-
rum in Judaismo Cant’, ex officio dicti venerabilis patris et nostro, ad meram 
animarum suarum correccionem super eo videlicet quod dicti Willelmus et 
Margareta, lite in quadem causa matrimoniali inter Willelmum filium Hen-
rici Anegold’ de Chestreton’ et ipsam Margaretam coram .. officiali domini 
archidiaconi Elien’ indecisa pendente ac eciam contra inhibicionem dicti .. 
officialis expressam et interdictum ecclesie, nulla premissa debita bannorum 
edicione, ad locum remotum extra diocesis Elien’ infra provinciam Cantuar’ 
ubi premissorum non habebatur noticia, nulla licencia optenta a diocesano 
seu curato, se fraudilenter transtulerunt et illuc bannis publice non editis ma-
trimonium inter eos de facto solempnizari procurarunt pariter et fecerunt. Et 
postmodo ad propria redeuntes et ad invicem ut coniuges habitantes hucusque 
remanserunt et adhuc remanent illicite copulati. Dictusque Galfridus Smyth’ 
nedum predicte matrimonii prohibiti solempnizacioni interfuit, verumeciam 
illud fieri et de facto solempnizari suis perversis machinacionibus procura-
vit, sentenciam maioris excommunicacionis a constitucione provincali que 
incipit Humana concupiscencia per bone memorie dominum Johannem de 
Stratford’ nuper Cantuar’ archiepiscopum edita et per subditos eiusdem pro-
vincie admissa, rite latam dampnaliter incurrendo, prout fama publica refe-
rente dictoque facto notoriante ad nostrum nuper provenit auditum.
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Predictis Willelmo, Margareta et Galfrido personaliter comparentibus 
petitoque per eos dicto articulo in scriptis et optento, datur dies iovis [fol. 
7v] proximo tunc futurus, loco quo supra, ad respondendum eidem articulo. 
Terminum ita brevem propter locorum vicinitatem, animarum suarum pe-
riculum quod ex mora iniuret, et negocii predicti qualitatem quod de sua 
natura acceleracionem desiderat ac eciam pro eo quod factum suum vertitur 
et ad animarum suarum correccionem meram procedere intendimus duximus 
assignandum. Presentibus magistro Thome Gloucestr’, Johanne Gloucestre 
et Willelmo Kellerwyk’, clericis, testibus vocatis ad premissa specialiter et 
rogatis.